
   

COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

Delibera Giunta n.255 del 18/10/2012 Pagina   1   

VERBALE DI DELIBERAZIONE   
DELLA GIUNTA COMUNALE   

SEDUTA DEL 18/10/2012

COPIA

Del. Nr. 255   

Prot. n. ________ del __________

Oggetto:

Ufficio Personale: nomina Nucleo di Valutazione dell'Ente.

FEDERICO VANTINI   Sindaco Presente

DANIELE TURELLA   Vice Sindaco Presente

ENRICO MANTOVANELLI   Assessore Presente

MARCO TAIETTA   Assessore Presente

FRANCESCO BOTTACINI   Assessore Presente

VALERIA RIVA   Assessore Presente

Presenti n.   6 Assenti n.   0

Presiede il   Sindaco   Signor FEDERICO   VANTINI.

Partecipa con funzioni di verbalizzante  il  Segretario Generale SERGIO  STEFANO     

    



   

COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

Delibera Giunta n.255 del 18/10/2012 Pagina   2   

Proposta n.13090
Il Presidente sottopone alla Giunta Comunale, per l'approvazione, la seguente proposta di
deliberazione a firma del Dirigente dell'Area Staff Dott.ssa Claudia Zanardi, in data
18/10/2012:

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale  n. 209 in data 17/9/2012, immediatamente
eseguibile, di indizione avviso pubblico per la nomina dei componenti esterni del nucleo di
valutazione;

Dato atto che l’avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio per il periodo dal 25/9/2012 al
10/10/2012;   

Dato atto altresì che sono pervenute al protocollo dell’Ente n. 8 domande per la nomina a
membro del nucleo di valutazione;

Preso atto che, dopo aver valutato i curricula pervenuti, il Sindaco e il Segretario Generale
propongono alla Giunta, che accoglie e fa sua la proposta,  i seguenti nominativi:

− DOTT. MARIO MOSCHETTI NATO A BARZIO (LC) IL 15/10/1945, esperto in
materie economico-finanziarie;

− DOTT. BRUNO SUSIO NATO A PADERNO DI DUGNANO (MI) IL 25/01/1965,
esperto in materia di organizzazione e valutazione del lavoro;

Considerato che il compenso annuo omnicomprensivo riconosciuto ai membri del nucleo di
valutazione è pari ad euro 2.700,00 e che la relativa spesa complessiva di euro 5.400,00 farà
carico  al cap. 665.00.12 del bilancio 2012, così come già indicato nel provvedimento G.C. n.
209/2012;   

 Ritenuto di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 del D.Lgs. 267/00;

 Visti gli allegati pareri espressi dai responsabili degli uffici che formano parte
integrante e sostanziale del presente  provvedimento;

D E L I B E R A

1°) Di individuare quali membri esterni del nucleo di valutazione dell’Ente:

−  il DOTT. MARIO MOSCHETTI NATO A BARZIO (LC) IL 15/10/1945, esperto in
materie economico-finanziarie;



   

COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

Delibera Giunta n.255 del 18/10/2012 Pagina   3   

- il DOTT. BRUNO SUSIO NATO A PADERNO DI DUGNANO (MI) IL 25/01/1965,
esperto in materia di organizzazione e valutazione del lavoro.

2°) Di nominare il nucleo di valutazione dell’Ente come di seguito:

- Segretario Generale Dott. Stefano Sergio   PRESIDENTE
- Dott. Mario Moschetti    MEMBRO ESPERTO
- Dott. Bruno Susio     MEMBRO ESPERTO

3°) Di dare atto che il nucleo così composto, durerà in carica tre anni, ai sensi dell’art. 1 del
Regolamento di istituzione del nucleo di valutazione approvato con deliberazione G.C. n. 17 del
19/1/1999.

4°) Di dare atto che il compenso complessivo di euro 5.400,00 farà carico al capitolo 665.00.12
del bilancio 2012.

LA GIUNTA COMUNALE

con votazione unanime, espressa in forma palese, approva integralmente la sopra riportata
proposta di deliberazione.

Il presente provvedimento, stante l'urgenza, è stato dichiarato, con separata ed unanime
votazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, c.4 del D.Lgs. n. 267/2000.
    



   

COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

Delibera Giunta n.255 del 18/10/2012 Pagina   4   

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N.  255 DEL 18/10/201 2

Pareri ai sensi dell’art. 49 – comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

OGGETTO:   Personale: nomina Nucleo di Valutazione dell'Ente.-

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--   

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Visto con parere favorevole.   

Lì,  18/10/2012

                           
                      IL DIRIGENTE
            F.to  Dott.ssa Claudia Zanardi

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime  parere favorevole - Cap. 665.00.12 - I. 813/12.

Lì, 18/10/2012

                                     
                      IL DIRIGENTE
            F.to  Dott.ssa Claudia Zanardi

    



   

COMUNE DI SAN GIOVANNI LUPATOTO
PROVINCIA DI VERONA

Delibera Giunta n.255 del 18/10/2012 Pagina   5   

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
n. 255 del 18/10/2012

Letto, confermato e sottoscritto.

Il SINDACO Il SEGRETARIO GENERALE
F.toFederico Vantini F.toStefano Sergio

___________________________________________________________________________

R E L A Z I O N E              DI            P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente deliberazione  ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000 viene
pubblicata in copia all’Albo Pretorio il  per rimanervi 15 giorni consecutivi, e contestualmente  ai
sensi dell'art. 125 del D.Lgs. n.267/2000 comunicata in elenco, ai Capigruppo Consiliari.

li,   IL RESPONSABILE

F.to Il Messo Comunale
F.to    

_________________________________________________________

E S E C U T I V I T A'

 (X)  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - comma 4 del     
          D.Lgs. n. 267/2000;

(  ) è diventata esecutiva il ____________________ ai sensi dell'art. 134 - comma 3 del D.Lgs. n.
267/2000.

            
li,   IL RESPONSABILE

F.to    
_____________________________________________________________________________
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL DIPENDENTE INCARICATO


